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فرهنگ و هنر- سویه نوآورانه و 
خلاقانه برنامــه را باید در بازنمایی و 
صورت بندیِ تجربه گفت وگو دانست. 
به این معنا کــه در اینجا گفت وگوها 
در واقع بســتر سازی برای مواجهه و 
رویارویی فرد با خود است. تجربه ای 
که آدم ها اغلب از آن گریزانند و نوعی 
ترس و هــراس از مواجهه با خویش 
در آن وجــود دارد که به گفت وگوی 
بــا خود تن نمی دهند اما رخ به رخ که 
ترجمه مضمونی آن رویارویی خود با 

خود است فرم و ساختاری 
را طراحــی کرده تا در 
آن به میانجی مجری 
و پرســش هایش 

مهمانان برنامه که از طیف ها و چهره های 
متفاوت عرصه های گوناگون هستند با 

خودشــان و جهان درونی خود روبرو 
شده و خویش در مقابل خویشتن قرار 
بگیرد و فرصتی بــرای مهمان فراهم 
شود تا به خوانش خویش دست بزند. 
از ایــن حیث می توان گفت رخ به رخ 
ماهیت و کارکــردی روانکاوانه دارد 
کــه به واکاوی فرد به وســیله فرد می 
پردازد. به همین دلیل مخاطبی هم که 
این برنامه را تماشا می کند با سهیم 
شــدن در این گفت وگو و همذات 
پنداری با مهمان، موقعیتی شبیه به 
یک جلسه روانکاوی را 
تجربه مــی کند و 
چه بسا به نوعی 
کاتارســیس و 

والایش درونی می رسد.
یک نــوع آرامش روانی از طریق 
تماشــای مجازی یک گفتگو. ضمن 
اینکــه می تــوان آن را نوعی تمرین 
خودیابی و حتی خودتوانگری دانست. 
به این معنا که شناخت از خویش مقدمه 
و لازمه رشد و خودشکوفایی است و 
حتی فراتر از این خودشناسی راهی به 
خدا شناسی است و براین مبنا می توان 
ســویه های روحانــی و معنوی هم 

بــرای برنامه لحاظ کرد. مجموعه این 
ویژگی ها و مولفه هایی که برشمردیم 
در نهایــت رخ بــه رخ را در مســیر 
فرهنگ سازی در زمینه خودشناسی و 
خودسازی قرار می دهد و به مخاطب 

مــی آموزد گاهی با خودش به گفتگو 
بنشیند و خود را به آینه ای برای تماشای 
خــود بدل کند. نگاه مهمانان برنامه در 
آینه به خود که بخشــی از فرم آیتمی 
برنامه است بازنمایی نمادین همین معنا 

و موقعیت است.
با توجه به ساختار و رویکرد برنامه 
رخ به رخ می توان آن را خودآگاهی به 
میانجی سرگرمی دانست. به این معنا 
که جنس گفت وگو و پرسش و پاسخی 

که بین مجری و مهمان برنامه صورت 
می گیرد مخاطب  سرگرم آن شده و از 
لذت تماشــای یک مصاحبت جذاب 
بهره می برد و نســبت به مهمانان که 
چهره های آشــنایی هستند شناخت 

بیشــتری پیدا می کنــد و با لایه های 
درونی تر و شــخصی تــر از فردیت 
آنها مواجه می شــوند و هم از طریق 
بازتولید این گفتگوها در درون خود، 
مجالی برای گفتگوی آنها با خودشان 
در ذهن و خلوت فراهم می شــود که 
می تواند به آنها کمک کند تا هم خود 
را بهتر بشاسند و با نقاط ضعف و قوت 
خود آشنا شوند و هم به ترمیم و اصلاح 
و بهبود فردی خود دست بزنند. آنچه 

در ایــن برنامه رخ می دهد مصداقی از 
این سخن حافظ است که میان عاشق 
و معشوق هیچ حائل نیست/ تو خود 

حجاب خودی حافظ از میان برخیز.
ایــن مواجهه بی نقاب با خود نه 

فقط در رویکرد و درونمایه برنامه که در 
فرم و شمایل ظاهری آن نشانه گذاری 
شده است، مثلا هیچ دیواری در دکور 
برنامه نمی بینیم که تداعی گر این بیت 
از شــعر معروف حسین منزوی است 
که : من راه تو را بسته، تو راه مرا بسته/ 
امید رهایی نیست وقتی همه دیواریم. 
در واقع رخ به رخ تلاش می کند 
دیوار بین مهمان با خودش را بشکند تا 
او بی هیچ حائلی به گفتگو و رویارویی 

با خود بنشیند. 
مجری در اینجا فقط هدایت گر 
این رویارویی اســت گرچه خودش 
روبروی مهمان می نشــیند. امیر علی 
دانایی نــه مثل یک مجری که به مثابه 
یک بازیگر که در یک سکانس به پارتنر 
مقابل خود فرصت تعامل با خود را می 
دهد تلاش می کند تا به جای آنکه مثل 
بســیاری از مجریان برنامه های تاک 
شویی تلاش می کنند تا کانون گفتگوها 
باشند مهمان برنامه را در مرکز گفتگو 
و توجه مخاطب قرار دهد و این امتیاز 

مهمی برای او و این برنامه است.
نه نتها فقــدان دیوار در طراحی 
صحنه به ایجاد شــفافیت در فضای 

گفتگو کمک می کند که اساسا پشت 
صحنــه برنامه هم مقابــل دوربین و 
جلوی چشــم مخاطب است. به این 
معنــا که حضور کارگــردان برنامه و 
گریم مهمانان نیز در جلوی دوربین و 
در قاب برنامه نه پشــت صحنه آن رخ 
می دهد که این تمهید فارغ از اینکه به 
ایجاد فضایی صمیمی تر برای مهمان 
و مخاطب جهت گفتگو کمک می کند 
که اعتماد مخاطب به برنامه را تقویت 
کرده و همدلی بیشتر او مسیر گفتگو را 

افزایش می دهد. 
شاید جالب ترین و نوآورانه ترین 
وجوه برنامه این اســت که بر اساس 
پاســخی که مهمان برنامه به سوالات 
مجری داده تیپولوژی شــخصیتی او 
توسط روانشناس برنامه در یک پاکت 
بــه مهمان داده می شــود تا او از منظر 

علمی نیز خود را بشناسد.
در واقع پایان برنامه رخ به رخ یک 
کارنامه ثبت شده از شخصیت شناسی 
علمی است که به عنوان هدیه به مهمان 
برنامه داده می شــود. اگر علاقمند به 
شــناخت خود در آینه دیگری هستید 

به تماشای رخ به رخ بنشیند.

رخ به رخ؛ تماشای خودی
 که نمی شناسیم ...

گشایش هر برنامه گفتگو محور در تلویزیون یا تاک شوها را باید به فال نیک گرفت که وجود آنها منجر به گشودگی
 دید آدم ها نسبت به هم و جهان پیرامون شان می شود. برنامه رخ به رخ  اما فراتر از این منطق و کارکرد، قابل توجه است.

جنس گفت وگو و پرسش و پاسخی که بین مجری و مهمان برنامه صورت می گیرد مخاطب  سرگرم 
آن شده و از لذت تماشای یک مصاحبت جذاب بهره می برد و نسبت به مهمانان که چهره های 
آشنایی هستند شناخت بیشتری پیدا می کند و با لایه های درونی تر و شخصی تر از فردیت آنها 
مواجه می شوند و هم از طریق بازتولید این گفتگوها در درون خود، مجالی برای گفتگوی آنها با 
خودشان در ذهن و خلوت فراهم می شود که می تواند به آنها کمک کند تا هم خود را بهتر بشاسند 
و با نقاط ضعف و قوت خود آشنا شوند و هم به ترمیم و اصلاح و بهبود فردی خود دست بزنند.

فرهنــگ و هنر- بــا پایان مراحل فنی فیلم ســینمایی »آزردگان« به 
کارگردانی، نویسندگی و تهیه کنندگی مهدی فرد قادری، از لوگو این فیلم 

سینمایی رونمایی شد.
مراحل تصحیح رنگ و نور »آزردگان« توســط نیما دبیرزاده به اتمام 
رسید و سومین فیلم سینمایی فرد قادری در انتظار دریافت پروانه نمایش 
است. همچنین از لوگو این فیلم که توسط پرهام عرب طراحی شده است، 
رونمایی شــد. ساخت موســیقی »آزردگان« را بهزاد عبدی و صداگذاری 
توسط علیرضا علویان انجام شده است، همچنین رامین نجفی تدوین این 

فیلم سینمایی را به عهده داشته  است. 
لیلا زارع، محمد امین، رضا بهبودی، فرخ نعمتی، رویا جاویدنیا، هدیه 
آزیدهــاک و با حضور محمدرضا داوودنژاد، عطا ثروتی و مریم بوبانی به 

همراه برخی از چهره های تئاتر از بازیگران »آزردگان« هستنند. 
در خلاصه داســتان »آزردگان« آمده است: فیلم ما تا حالا چه کمکی 

به زندگی مردم کرده!؟

فرهنــگ و هنر- خانــه فیلم که پخش فیلم ســینمایی »انفرادی« به 
کارگردانی مســعود اطیابی را برعهده دارد به دنبال اکران این فیلم در عید 

فطر است.
پروانه نمایش فیلم ســینمایی »انفرادی« به کارگردانی ســید مسعود 
اطیابی، تهیه کنندگی ســید ابراهیم عامریان و نویســندگی حمزه صالحی 
تمدید شــد. این فیلم سینمایی توســط »خانه فیلم« پخش می شود.متریال 
تبلیغاتی »انفرادی« در حال آماده ســازی اســت و گمانه زنی هایی درباره 

احتمال اکران آن در عید سعید فطر زده می شود.
پیــش از این، فیلم ســینمایی »دینامیت«، دیگر همکاری مشــترک 
عامریان - اطیابی که پخش آن نیز برعهده خانه فیلم بود، در شــرایطی که 
فروش فیلم ها و مراجعه مخاطبان به سینما نابه سامان بود، برای اکران پیش 
قدم شــد و توانست با فروش حدودا ۶۰ میلیارد تومان رونق بخش گیشه  

باشد و عنوان پر فروش ترین فیلم سینمایی را از آن خود بکند.
مهدی هاشــمی، رضا عطاران، احمد مهرانفر، برزو ارجمند، شقایق 
دهقان، ســیروس همتی، شکیب شجره، امید روحانی، مهسا طهماسبی و 

مهدی فقیه بازیگران »انفرادی« هستند.

فرهنگ و هنر- پرویز فلاحی پور به عنوان جدیدترین بازیگر سریال 
تلویزیونی »آزادی مشروط« انتخاب شد.

»آزادی مشــروط« عنوان جدیدترین سریال مسعود ده نمکی است؛ 
ســریالی که همچنان در مرحله انتخاب بازیگر اســت و به تازگی پرویز 

فلاحی پور به جمع بازیگران آن اضافه شده است.
به زودی با اضافه شدن چند بازیگر جدید دیگر، کار انتخاب بازیگر 
مســعود ده نمکی برای ســاخت این اثر به پایان می رسد و این مجموعه 

وارد فاز تولید می شود. 
پیشتر خبر پیوستن منوچهر آذری، مهران رجبی، رضا توکلی، محمود 
مقامــی، عباس محبی، ســید مهرداد ضیایی و چند بازیگــر دیگر به این 

مجموعه تلویزیونی مخابره شده بود.
سریال ۳۰ قسمتی »آزادی مشروط« درباره فعالیت گروه های جهادی، 
کادر درمان و پرســتاران در ایام کرونا و مصائب و شیرینی های این دوران 

است که نگاه طنز به این مسائل دارد.
مسعود ده نمکی پیش از این سریال هایی چون دادستان، دارا و ندار و 

به کجا چنین شتابان را ساخته است.

جدیدترین خبر از فیلمی با بازی 
لیلا زارع و محمدرضا داودنژاد

»احتمال اکران انفرادی« در عید فطر

پرویز فلاحی پور بازیگر جدید 
»آزادی مشروط«

جدال بر سر نقاشی دیواری تاریخی که بارها از زلزله جهید

بتمن همچنان در صدر؛ فروش ۷۵۰ میلیون دلاری در گیشه جهانی

همایون شجریان از »گاه فراموشی« خواند

تنظیم آثار آهنگسازان بزرگ دنیا برای تار و سه تار 

 

فرهنگ و هنر- تهیه کننده فیلم »مست 
عشق« حســن فتحی با اعلام جرئیاتی از 
مراحل نهایی آماده ســازی ایــن فیلم، از 
برنامه ریزی برای اکران در تابســتان و پاییز 

امسال خبر داد.
مهران برومند درباره زمان اکران فیلم 
»مســت عشــق« که پیش تر احتمال داده 
می شد در نوروز امسال روی پرده سینماها 
برود، بیان کرد: ابتدا قصد داشتیم در همین 
فصل بهــار و نوبت عید فطر فیلم را اکران 
کنیــم، ولی بنا بر نظر پخش کننده ترکیه ای 
و دیگر کشــورهایی که قرار است همراه با 
ایران، فیلم را نمایش دهند، تصمیم گرفتیم 
همزمان با بازگشایی مدارس و دانشگاه ها 
در ماه سپتامبر میلادی مصادف با شهریور 
و مهرمــاه فیلم »مســت عشــق« را اکران 
عمومی کنیم. این زمان هنوز به طور کامل 
قطعی نیســت چون فعــلا منتظر دریافت 

پروانه نمایش هســتیم تا بعد برای انتخاب 
پخش کننده ایرانی تصمیم بگیریم.

او در پاســخ به اینکه آیــا فیلم برای 
دریافت مجوز دچار ممیزی شــده است؟  
گفــت: در این مورد در تعامل ســازنده با 
مجموعه وزارت ارشاد هستیم و ان شاءالله 
بدون مشــکل بــا هماهنگی های صورت 
گرفته بتوانیم مجوز نمایش فیلم را بگیریم 
کــه همینجا از آقایــان خزاعی و ایل بیگی 
بــرای ایجاد این فضا تشــکر می کنم. البته 
برای پروانه نمایش زمســتان ســال قبل 
درخواســت دادیم تــا مراحل اداری پیش 
برود و بخش هایی از فیلمبرداری فیلم هم 
که باقی مانده بود بهمن و اوایل اسفند سال 
14۰۰ تمــام شــد و هم اکنون فیلم مراحل 

نهایی آماده سازی را طی می کند.  
وی درباره اینکه چه کسانی جایگزین 
همایون شــجریان و ســهراب پورناظری 

برای خوانندگی و ســاخت موسیقی فیلم 
شده اند؟ گفت: همکاری آقایان شجریان و 
پورناظری به دلیل تغییر شرایط مالی میسر 
نشــد. در حال حاضر موسیقی متن توسط 
فاهیر آتاک اوغلو -از آهنگسازان برجسته 
ترکیه- ساخته خواهد شد و برای خواننده 
هم به دنبال گزینه مناســب هستیم و هنوز 
به جمع بندی نهایی نرســیده ایم، اما حتما 
بخش های آوازی به زبان فارســی خواهد 
بود.   به گفته وی فیلم برای نمایش در ایران 
به زبان فارسی دوبله می شود و در ترکیه هم 

به زبان ترکی دوبله خواهد شد.
برومند همچنین در این گفت وگو از 
یک پروژه مشــترک دیگر خبر داد و اعلام 
کرد، »پروژه سریال ۶۰ قسمتی »مولانا« بر 
اســاس رمان »جلال الدین محمد رومی«  
نوشــته دکتر بهمن شکوهی توسط فرهاد 
توحیدی در مرحله نگارش فیلمنامه است 

تا به عنوان پروژه مشترک در آینده نزدیک 
تولید شود.« »مســت عشق« آخرین فیلم 
سینمایی حسن فتحی یک پروژه پرحاشیه 
در طول ســاخت بود که در مقطعی تا مرز 
پخش شــدن در قالب سریال از شبکه های 
ترکیه هم پیش رفت، اما با پیگیری هایی که 
صورت گرفت راش های فیلم به طور کامل 
در اختیار سازندگان ایرانی قرار گرفت و 
آماده نمایش می شــود. این فیلم به عنوان 
محصول مشترک ایران و ترکیه، روایتی 

از زندگی مولانا و شــمس تبریزی 
با بازی پارســا پیروزفر و شهاب 
حسینی است و در کنار تعدادی 

دیگــر از بازیگــران ایرانــی 
مثل حســام منظور جمعی از 
بازیگران مطــرح ترکیه هم از 

جمله هانده ارچل در نقش کیمیا 
خاتون حضور دارند.

فرهنگ و هنر- بر اساس حکم 
یــک دادگاه در ایتالیــا یک نقاشــی 
فرســکو تاریخی باید بــه مکانی که 
اکنون به یک گورســتان تبدیل شده 

است بازگردانده شود.
۳۰ ســال از کشمکشــی که بر 
ســر یکی از فرســکوهای »پیرو دلا 

فرانچسکا«  استاد چیره دست رنسانس 
بــه وجود آمده می گــذرد و با حکم 
جدیــد یــک دادگاه ایتالیایی به نظر 
نمی رســد این مسئله به پایان نزدیک 

شده باشد.
بر اساس رای جدید دادگاه،  این 
اثــر هنری باید بــه مکانی که در آنجا 

خلق شــده اســت بازگردانده شود. 
نکته قابل توجه آن اســت که مکانی 
که این اثر در آن خلق شــده است در 
حال حاضر به طــور عمده به عنوان 

گورستان شناخته می شود.
این فرسکو، مریم مقدس )س( 
باردار را به تصویر می کشــد و از آن 
به عنوان یکی از ارزشــمندترین آثار 

دوران رنسانس یاد می شود.
این فرسکو که در حوالی 14۶۰ 
به اتمام رســیده است، گمان می رود 
توســط »پیرو دلا فرانچســکا«  برای 
تزئین دیوار پشــت محراب کلیسای 
»سانتا ماریا«  در شهر »مونترچی« خلق 

شده باشد.
دیــوار و فرســکوی روی در از 
حادثه زلزله ســال 1۷۸۵ سالم باقی 

ماندند. بعدها این فرسکو را از دیوار 
جــدا کردنــد و آن را در قســمتی از 
کلیسایی که در اندازه بسیار کوچکتری 

بازسازی شد به نمایش گذاشتند.
در سال 1۸۸۹ بود که این فرسکو 
به »پیرو دلا فرانچسکا«  نسبت داده شد. 
این اثر از زلزله دیگری در سال 1۹1۷ 
هم جان ســالم به در برد و در نهایت 
در ســال 1۹۹۲ مرمت و به ساختمان 
ســابق یک مدرســه در »مونترچی«  
که به موزه »مدونــا دل پارتو«  تبدیل 
شــده بود، منتقل شــد.  انتقال این اثر 
به موزه ای که امروزه ســالانه حدود 
4۰هــزار بازدیدکننده جذب می کند، 
یک کشــمکش قانونی بین شورای 
شــهر »مونترچی«،  اسقف نشــین آن 
منطقــه، مقامات محلــی و وزارت 

فرهنگ بر سر موقعیت مکانی این اثر 
به راه انداخت.

این کشــمکش زمانی که دادگاه 
عالی ایتالیا بر بازگشت این فرسکو به 
خانه نخســتش رای داد،  وارد مرحله 

جدیدتری شد.
»آلفــردو رومانلــی«  شــهردار 
»مونترچی« معتقد اســت کلیســای 
کوچکی که در گوشه ای از شهر واقع 
شــده و در سال 1۹۵۶ بازسازی شده 

است دیگر وضعیت اولیه را ندارد.
شهردار این شهر بیان کرد:  »قرار 
دادن نماد مرتبط با تولد مســیح )ع( 
در گورســتانی واقع در حومه شهر و 
در میان ۳۰۰۰ قبر، ایده خوبی به نظر 

نمی رسد.«
او معتقد اســت که این کلیسا به 

دلیل نداشتن نور و فضای کافی برای 
پذیرش گردشگران مناسب نگهداری 

از این فرسکو نیست.
»رومانلــی« پــس از بالا گرفتن 
این کشــمکش برای ملاقات با یکی 
از مقامات وزارت گردشگری احضار 

شده است.
با این حال یکی از منتقدان هنری 
و یکی از نزدیکان نخست وزیر سابق 
ایتالیا معتقد است این فرصت مناسبی 
است که بتوان فرسکو را به مکانی که 
در آن خلق شــده اســت منتقل کرد؛  
چراکه امکان گســترش دادن فضای 

این کلیسا وجود دارد.
گمان می رود »دلا فرانچســکا«  
این نقاشــی را بــه افتخار مادرش که 
اهل »مونترچی«  بود خلق کرده است.

فرهنگ و هنر- فیلــم »بتمن« 
با بیــش از ۷۵۰ میلیون دلار فروش، 
جایگاه خود را به عنوان پرفروش ترین 
فیلم جهان در سال ۲۰۲۲ حفظ کرد. 

فــروش فیلم ســینمایی بتمن، 
محصول برادران وارنر پیکچرز و دی 
ســی فیلمز، از سه چهارم یک میلیارد 
دلار عبور کرد و این فیلم موفق شــد 
جایگاه خود را به عنوان پرفروش ترین 
فیلم ســال ۲۰۲۲ در گیشه آمریکای 

شمالی و گیشه جهانی حفظ کند. 
بتمن در آمریکای شــمالی ۳۶۵ 

میلیون دلار و در گیشه بین المللی ۳۸۶ 
میلیون و 1۰۰ هزار دلار فروش کرده 
و بدیــن ترتیب مجموع فروش آن در 
گیشــه جهانی به ۷۵1 میلیون و 1۰۰ 

هزار دلار رسید.
جف گلداســتاین، رئیس پخش 
داخلی استودیو برادران وارنر، در این 
باره گفت: واکنش خارق العاده ای که در 
سینماهای کشور شاهد بودیم گواهی 
بر قــدرت ماندگار ایــن ابرقهرمان 
برجسته و اشــتهای سینمادوستان به 
تجربــه فیلم های خــوب روی پرده 

نقره ای است.
1۰ بــازار بین المللی که بتمن در 
آن ها بیشــترین فروش را کرده است، 
عبارتند از: انگلیس )۵۳ میلیون و ۲۰۰ 
هــزار دلار(، مکزیــک )۳۰ میلیون و 
۷۰۰ هزار دلار(، اســترالیا )۲۷ میلیون 
دلار(، فرانســه )۲۵ میلیــون و ۹۰۰ 
هــزار دلار(،برزیل )۲۲ میلیون و ۶۰۰ 
هــزار دلار(، چین )۲۲ میلیون و ۵۰۰ 
هــزار دلار(، آلمان )1۸ میلیون و ۹۰۰ 
هزار دلار(، اسپانیا )11 میلیون و ۸۰۰ 
هــزار(، دلار ایتالیا )11 میلیون و ۲۰۰ 

هزار دلار( و ژاپن )1۰ میلیون دلار(.
بتمــن در هفته اول اکــران در 
۷4 بــازار بین المللــی، 1۲4 میلیون 
و ۲۰۰ هــزار دلار فــروش کرد و به 
پرفروش ترین افتتاحیه بین المللی در 
ســال ۲۰۲۲ و سومین افتتاحیه بزرگ 
بین المللــی در دوران شــیوع کرونا 

تبدیل شد.
بتمن جدید به روزهای نخست 
ظهور بروس وین به عنوان بزرگترین 
کارآگاه جهــان می پردازد. شــوالیه 
تاریکی جــوان در جســت وجوی 

عدالت، همزمان که یک قاتل دیوانه به 
نام ریدلر را تعقیب می کند از فساد در 

شهر گاتهام پرده برمی دارد.
رابــرت پتینســون، زوئی 

کراویتز، پــل دینو، جفری 
رایــت، جــان تورتورو، 
پیتر سارســگارد، اندی 
ســرکیس و کالین فارل 

از بازیگران این فیلم 
گیشه پسند در ژانر 

نــی  ما قهر بر ا
هستند.

فرهنگ و هنر- همایون شجریان 
که طی هفته های گذشته برای برپایی تور 
کنسرت در چند کشور اروپایی حضور 
پیدا کرده بود، از انتشــار قریب الوقوع 
آلبوم تازه اش به نام »گاه فراموشــی« به 

آهنگسازی فردین خلعتبری خبر داد.
تازه تریــن همکاری مشــترک 
همایون شــجریان خواننده موسیقی 
ایرانی و فردین خلعتبری از آهنگسازان 
کشــورمان با عنوان »گاه فراموشی« به 
زودی پیــش روی مخاطبان قرار داده 

می شود. 
همایــون شــجریان در توضیح 
این آلبــوم که قرار اســت با حمایت 
یک مجموعه صنعتی منتشــر شــود، 
آورده اســت: »ایــن شــنیدن دیدنی 
اســت / آلبوم موسیقی »گاه فراموشی« 
تازه تریــن همکاری هنــری همایون 
شــجریان و فردین خلعتبری است که 
اردیبهشــت ماه ]ســال 14۰1[ منتشر 
خواهد شــد. نوازندگان این آلبوم »بی 
ون مــه یر«، »کلاوس گزینگ«، »کارلو 

نیدرهاوزر« و »فردریک ژیل« هستند و 
فردیــن خلعتبری این قطعات را روی 

سروده های تصنیف کرده است.
ایــن قصه و همــکاری ماندگار 
اســت، با ما همــراه باشــید و منتظر 
خبرهای بعدی از این همکاری هنری 

بمانید.
همایون شجریان خواننده، فردین 
خلعتبری تهیه کننده و آهنگساز و شاعر، 
رامین صدیقی مشاور تهیه کننده، سحر 
فروزان مشاور تهیه کننده، رضا موسوی 

مدیــر هنــری، کاوه عابدین و فرانس 
شادن صدابرداران عوامل اجرایی این 
آلبوم موســیقی را تشکیل می دهند که 
ضبط آن در کشورهای ایران و اتریش 

صورت گرفته است.
همایــون شــجریان و فردیــن 
خلعتبــری طی ســال های گذشــته 
فعالیت های مســتمری را با یکدیگر 
داشــته اند که از آن جملــه می توان به 
انتشار آلبوم »امشب کنار غزل های من 
برای سریال ها و آثار صوتی اشاره کرد.یداللهــی و خوانــش چند تک آهنگ بخواب« روی اشــعار مرحوم افشین 

فرهنگ و هنر- کیوان ســاکت 
از انتشــار کتاب جدیــد خود با عنوان 

»خوشه چین تاک همسایه« خبر داد.
کیوان ساکت آهنگساز و نوازنده 
تار و سه تار گفت: هم اکنون در تدارک 
و برنامه ریزی برای انتشار کتاب جدیدم 
هســتم که عنوان این کتاب »خوشــه 
چین تاک همســایه« اســت و این اثر 

اواخر اردیبهشــت ماه سال جاری در 
دســترس علاقه مندان قــرار می گیرد. 
این نوازنــده در ادامه بیان کرد: این اثر 
شــامل ۲4 اثر از آهنگســازان بزرگ 
چون موتزارت، باخ، شوپن، پاگانینی، 
ویوالدی، چایکوفسکی و... است. این 
آهنگ ها که برای پیانو و ویولن و یا گیتار 
بوده اســت را برای ساز تار و یا سه تار 

ساماندهی کرده ام. این آهنگساز افزود: 
ایــن اثر در مرحله ویرایش و بازخوانی 
قــرار دارد و من تلاش کــردم دفتری 
منتشر کنم که دارای کمترین ایراد از نظر 
انگشــت گذاری و ... باشد. در نوشتن 
آهنگ های ایــن دفتر هنرمندانی چون 
مجید محمدی، سالار زمانیان و... با من 
همکاری کرده اند. این هنرمند در پایان 

گفت: بیشتر این آهنگ ها برای ساز پیانو 
نوشــته شده است و من تصمیم گرفتم 
این آثار را برای ساز تار و پیانو منتشر کنم 
تا علاقه مندان و هنرجویان بتوانند از این 
اثر استفاده کنند که امیدوارم این کتاب 
تازه برای افزایش مهارت و آشــنایی با 
مفاهیم موسیقی جهانی و نیز علاقه مند 

کردن بیشتر هنرجویان مفید باشد.

»مست عشق« حسن فتحی چه زمانی اکران می شود؟
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